Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino da Região de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL  - PEI
RESULTADO DA ALOCAÇÃO /REALOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS

EDITAL Nº 10/2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, no uso de suas

competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto Estadual nº 64.187/2019, atendendo ao

princípio da publicidade preconizado pelo artigo 37 da Constituição Federal /1988, tendo como

referência o disposto na  Resolução Seduc Nº 77, de 24-10-2024 e Resolução Seduc Nº 93, de 07-11-

2024,   por meio do Supervisor de Ensino responsável pelo Programa Ensino Integral e da Comissão

Regional de Atribuição de Classes / Aulas,  torna público o Resultado da alocação do Edital de   Nº

10/2025, de 17/04/2025  conforme segue:

            Docentes Convocados e Alocados nas Vagas publicadas

Priscila Calixto Mendes Lima - Candidato a contratação - Vaga intérprete de libras – EE Dep. César
Costa;
Valmira Evangelista de Lima Silva - Candidato a contratação - Vaga intérprete de libras – EE Dep. César
Costa;

Mariana Lima Carneiro - Categoria O –Vaga  Língua Portuguesa/Inglês– EE Prof.  João  Gonçalves
Barbosa.

Daniele Luzia Veneziani
Supervisora de Ensino

Programa Ensino Integral

mailto:detau@educacao.sp.gov.br